
Priedas nr. 1 

 

8a-shop.lt dovanų kortelės individualiems klientams taisyklės 

 

Šiose taisyklėse naudojamos šios apibrėžtys:  
(1) „Išdavėjas” Snap Outdoor Sp. z o.o. , kurios registruota buveinė yra Glivicuose 44-141, ul. 

Bojkowska 92C (Panattoni Park Gliwice III / 4 pastatas), įrašyta į Glivicų apylinkės teismo X 

komercinio skyriaus vedamą Verslininkų registrą KRS numeriu (Nacionalinio teismo registro 

Nr.) 0000385760, NIP numeriu (Mokesčių mokėtojo kodas): 648-275-38-00, REGON numeris 

(Nacionalinis verslo registras Nr:) 241948347, BDO numeris (atliekų duomenų bazės Nr.): 

000002883, įstatinis kapitalas - 18 805 000,00 PLN. 

(2) „Pirkėjas” – tai asmuo, kuris sumokėjęs Išdavėjui atitinkamą pinigų sumą, gauna iš 

jo elektroninį dovanų kuponą 8a-shop.lt; 

(3) „Naudotojas” - tai kiekvienas dovanų kupono turėtojas 8a-shop.lt;  
(4) „8a-shop.lt dovanų kortelė ” - tai daugiafunkcinis elektroninis kuponas su unikaliu 

aktyvavimo kodu, kurį Internetinė parduotuvė 8a-shop.lt išduoda turėtojui ir kuris suteikia 

kiekvienam kupono turėtojui galimybę jį panaudoti (realizuoti) Internetinėje parduotuvėje 

8a-shop.lt; 

(5) „8a-shop.lt dovanų kortelės paskyra” – tai individuali paskyra, prie kurios gali 

prisijungti tik svetainėje 8a-shop.lt registruoti Naudotojai. Tai paskyra prie kurios 

prisijungus, galima priskirti lėšas iš vienos arba kelių 8a-shop.lt dovanų kortelių. Lėšos 

priskirtos 8a-shop.lt dovanų kortelės paskyrai pasilieka joje iki visiško išnaudojimo;  
(6) „Prekės” tai visi materialūs kilnojami daiktai, siūlomi pardavimui 

Internetinėje parduotuvėje 8a-shop.lt. 

§1  
Bendrosios sąlygos 

 
1. Išdavėjas įsipareigoja perduoti Pirkėjui elektroninę 8a-shop.lt dovanų kortelę ir leisti 

realizuoti ją Internetinėje parduotuvėje 8a-shop.lt. Elektroninės 8a-shop.lt dovanų 

kortelės perdavimas pirkėjui gali būti įvykdytas tik elektroniniu būdu - elektroniniu paštu, 

t. y. ji gali būti persiųsta failu (PDF) Pirkėjo pateiktu el. pašto adresu.  
2. Pirkėjas įsipareigoja sumokėti Išdavėjui sumą, kuri lygi 8a-shop.lt dovanų kortelės 

nominaliai vertei. Mokėjimas už 8a-shop.lt dovanų kortelę gali būti įvykdytas: 

• per mokėjimo sistemos operatorių PayU SA, kurio registruota buveinė yra Poznanėje, 

adresu ul. Grunwaldzka 186, įrašyta į Nacionalinio teismų registro verslininkų registrą, 

saugomą Poznanės apylinkės teismo – Nowe Miasto ir Wilda Poznanėje, Nacionalinio 

teismų registro 8-asis komercinis skyrius, Nr. KRS 0000274399, PVM kodas (NIP) 

7792308495, įmonės kodas (REGON) 300523444, įstatinis kapitalas 4.944.000,00 

PLN (pilnai sumokėtas).  
3. 8a-shop.lt dovanų kortelė gali būti panaudota tik Internetinėje parduotuvėje 8a-shop.lt. 

4. Naudotojas negali iškeisti 8a-shop.lt dovanų kortelės į pinigus (grynuosius).  
5. 8a-shop.lt dovanų kortelės panaudojimas taip pat bus laikomas galiojančiu sandoriu, jeigu 

Naudotojas įgytų kortelę neteisėtai. 
6. Išdavėjas neprisiima atsakomybės už 8a-shop.lt dovanų korteles, kurios netyčia buvo 

perduotos tretiesiems asmenims arba pavogtos po to, kai buvo perduotos Pirkėjui.  
7. Unikalus 8a-shop.lt dovanų kortelės kodas atsiskaitymui gali būti panaudojamas mokant už 



užsakymą kelis kartus, kol bus panaudotos visos kortelės lėšos per jos galiojimo laikotarpį.  

8. Pirkėjas privalo tinkamai saugoti 8a-shop.lt dovanų kortelės kodą ir atskleisti jį tik 

įgaliotiems asmenims. 

9. Pirkėjas bei Naudotojas negali reikšti pretenzijų Išdavėjui dėl tinkamai jam suteikto 

elektroninės 8a-shop.lt dovanų kortelės kodo praradimo, jei tai įvyko ne dėl Išdavėjo kaltės. 

10. 8a-shop.lt dovanų kortelė galioja ir yra aktyvi 12 (dvylika) mėnesių nuo jos 

įsigijimo dienos. 

11. Norint panaudoti lėšas iš 8a-shop.lt dovanų kortelės, kurios galiojimo laikas pasibaigė 

ir kuri yra neaktyvi, kreipkitės į Išdavėją el. paštu: contact@8a-shop.lt. 
 

§2  

Dovanų kortelės naudojimo taisyklės 8a-shop.lt 

 

1. Išdavėjas priima ir leidžia panaudoti tik 8a-shop.lt dovanų korteles, kurios 

laikomos aktyviomis pagal 3 straipsnio 2 dalį.  
2. Panaudojant 8a-shop.lt dovanų kortelę, Naudotojas neturi teisės gauti grąžą 

grynaisiais pinigais, jeigu gautos Prekės vertė yra mažesnė nei esama nominali 8a-

shop.lt dovanų kortelės vertė.  
3. Naudotojas privalo sumokėti kainų skirtumą, kai gautos Prekės vertė yra didesnė nei 

mokėjimui panaudotų 8a-shop.lt dovanų kortelių esama nominali vertė. Trūkstamą sumą 

Naudotojas gali primokėti: 

a) atsiimant prekę, 

b) per mokėjimo sistemos operatorių PayU SA, kurio registruota buveinė yra Poznanėje, 

adresu ul. Grunwaldzka 186, įrašyta į Nacionalinio teismų registro verslininkų registrą, 

saugomą Poznanės apylinkės teismo – Nowe Miasto ir Wilda Poznanėje, Nacionalinio 

teismų registro 8-asis komercinis skyrius, Nr. KRS 0000274399, PVM kodas (NIP) 

7792308495, įmonės kodas (REGON) 300523444, įstatinis kapitalas 4.944.000,00 PLN 

(pilnai sumokėtas). 

4. Pirkėjas arba Naudotojas gali pasinaudoti 8a-shop.lt dovanų kortele keletą kartų, kol 

bus išnaudotos visos kortelės lėšos. 

5. Registruotas interneto svetainės 8a-shop.lt Naudotojas gali priskirti į savo 8a-shop.lt 

dovanų kortelės paskyrą lėšas, esančias turimoje 8a-shop.lt dovanų kortelėje. Norėdamas 

tai padaryti, Naudotojas turėtų, prisijungęs prie savo paskyros interneto svetainėje 8a-

shop.lt, atidaryti skirtuką „dovanų kortelės” ir, atitinkame lauke įrašyti kortelės kodą bei 

pažymėti „priskirti vertę mano sąskaitai“. Lėšos yra priskiriamos paskyrai iki laiko, kol 

jos bus išnaudotos. 

6. Norint išnaudoti lėšas priskirtas dovanų kortelės 8a-shop.lt sąskaitai, prisijungus į 

vartotojo paskyrą, užsakymo pateikimo metu, žingsnyje „apibendrinimas ir mokėjimas” 

išrinkti „atsiskaityti jums skirtomis lėšomis”.  
7. Išdavėjas turi teisę atsisakyti priimti 8a-shop.lt dovanų kortelę šiais atvejais:  
a) pasibaigus 8a-shop.lt dovanų kortelės galiojimui,  
b) nesant techninės galimybės panaudoti dovanų kortelę (pavyzdžiui, kai nėra galimybės 

prisijungti prie Išdavėjo IT sistemos arba kitais nuo Išdavėjo nepriklausomais atvejais), 

tačiau toks atsisakymas yra laikinas ir nepažeidžia Pirkėjo arba Naudotojo teisės realizuoti 

8a-shop.lt dovanų kortelę vėlesniu laikotarpiu. Išdavėjas dės visas pastangas, kad 

techniniai trukdžiai būtų pašalinti nedelsiant. 
 

§3  

8a-shop.lt dovanų kortelių rūšys ir aktyvavimas 

 

1. 8a-shop.lt dovanų kortelės tai tik pareikštinis kuponas, skirtas tik turėtojui.  
2. 8a-shop.lt dovanų kortelė aktyvuojama tik sumokėjus nominalią kortelės vertę.  
3. 8a-shop.lt dovanų kortelė, kurios galiojimo laikas yra pasibaigęs, yra neaktyvi.  
4. 8a-shop.lt dovanų kortelės pirkimui nėra taikomos jokios nuolaidos ar akcijos. 



§4  

8a-shop.lt dovanų kortelių atsiskaitymai ir skundai 
 

1. Pirkėjas, apmokėdamas 8a-shop.lt dovanų kortelę gauna iš Išdavėjo:  

a) unikalų 8a-shop.lt dovanų kortelės aktyvavimo kodą,  
b) pagal prašymą-  įsigytų dovanų kortelių vertės apskaitos buhalterinę pažymą. 

 

Aukščiau nurodyta informacija yra pateikiama patvariojoje laikmenoje, failo pavidalu, 

siunčiamu Pirkėjo el. pašto adresu. 
 

2. Panaudojus 8a-shop.lt dovanų kortelę, Naudotojas gauna mokėjimo kvitą už visas 

įsigytas Prekes.  
3. Bet kokius skundus, susijus su 8a-shop.lt dovanų kortelių panaudojimu Išdavėjas spręs 

per 14 (keturiolika) dienų nuo Naudotojo skundo pateikimo dienos. 

4. Pirkėjas arba Naudotojas gali pateikti skundą savo pasirinkimu:  
a) siųsdamas arba asmeniškai pristatydamas pareiškimą verslininko buveinės arba 

patalpų pašto adresu; 

b) siųsdamas pareiškimą el. paštu;  
c) pareikšdamas skundą žodžiu verslininko buveinėje arba patalpose,  surašant atitinkamą 

protokolą; 

Pirkėjas arba Naudotojas gali pateikti bet kokį nedviprasmišką pranešimą patvarioje 

laikmenoje, kur nurodo bent: 

- skundą teikiančiojo vardą, pavardę ir adresą;  
- skundžiamos dovanų kortelės apibūdinimą (pvz. mokėjimo vykdymo data, 

unikalus numeris ir t.t.);  
- skundą pagrindžiančias aplinkybes;  
- skundo pateikimo datą;  
- skundą pateikiančiojo parašą. 
5. Dėl visų prekių, kurios apmokėtos 8a-shop.lt dovanų kortelėmis gali būti teikiami 

skundai pagal nuostatas, nurodytas Internetinės parduotuvės 8a-shop.lt taisyklėse, o 

Pardavėjo atsakomybė už Prekės atitikimą pirkimo sutarčiai yra skaičiuojama nuo 

faktinio Prekės pristatymo Naudotojui dienos (ankstesnė pačios 8a-shop.lt dovanų 

kortelės aktyvavimo data nesumažina Pardavėjo atsakomybės už Prekes laikotarpio). 
 

§5  

Baigiamosios nuostatos 

 

1. Pirkėjas gaudamas 8a-shop.lt dovanų kortelę pareiškia, kad susipažino su 

šiomis Taisyklėmis, visiškai sutinka su jų turiniu ir įsipareigoja jų laikytis.  
2. Panaudodamas 8a-shop.lt dovanų kortelę Naudotojas patvirtina užsakymą naudotis 

8a-shop.lt dovanų kortele tokiu būdu, kokį numato 8a-shop.lt dovanų kortelės 

naudojimo dokumentaciją, kurią pateikia Išdavėjas.  
3. 8a-shop.lt dovanų kortelės negalima iškeisti į pinigus (grynuosius).  
4. 8a-shop.lt dovanų kortelės išdavimas nėra prekyba, kuriai taikomas prekių ir 

paslaugų mokestis (PVM) pagal galiojančius mokesčių įstatymus. 

5. 8a-shop.lt dovanų kortelė pagal galiojančius teisės aktus nėra elektroninė mokėjimo 

priemonė ir nėra elektroninė mokėjimo kortelė. 8a-shop.lt dovanų kortelė yra 

elektroninė daugiafunkcinio dovanų kupono forma.  
6. Bet kokiems klausimams, kurie nėra reguliuojami Taisyklėse, bus taikomos 

Internetinės parduotuvės 8a-shop.lt taisyklės. 
7. Šių Taisyklių turinys yra pateiktas internetinėje svetainėje adresu http://www.8a-

shop.lt/regulamin (Priedas 1 Internetinės svetainės 8a-shop.lt Taisyklėms).  
8. Išdavėjas palieka sau teisę Taisykles keisti. Pakeitimai įsigalioja nuo dienos, kai Išdavėjas 

juos paskelbė, pateikdamas pakeistas Taisykles internetinėje svetainėjehttp://www.8a- 



shop.lt, kartu, tokie pakeitimai neturi įtakos 8a-shop.lt dovanų kortelių, įsigytų 

prieš Taisyklių pakeitimų įsigaliojimą, panaudojimo taisyklėms. 


